⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Markie Wing Leuk AU/PLAND

 寄件者: William Shu Tai WONG/PLAND
寄件日期: 2024年01月03日星期三 14:40
收件者: Johnny Chung Yin LAM/PLAND; Katie Yuet Yee LEUNG/PLAND; Markie Wing Leuk

AU/PLAND
主旨: Fw: Y/NE-STK/5
附件: 附件1) 2018年食環署於清明交通人流車流統計和運輸署以及警務處文件.pdf; 地政意見23

年3月20日(OK)無意見及不需規範.pdf; TIA report issue 4 (full)(2023-7).pdf; P7-1.pdf; 附
件2) 財務方案.pdf; 屋宇署2023年8月7日意見(OK).pdf; 消防意見2019年8月26日(OK)巳完
全遵辦消防安全規定(OK).pdf; P6,7.pdf; 管理方案STK-5 (2023年12月)V1.pdf; 環保署意見
2023年9月18日(OK).pdf; 警務處意見2021年5月3日(OK)不返對發牌通知書(OK).pdf

Dear Johnny, Please preview, thank you
Dear Markie & Katie, Please prepare FI LM, thank you.

From: stndp/PLAND <stndpo@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, January 3, 2024 10:57 AM
To: William Shu Tai WONG/PLAND <wstwong@pland.gov.hk>; Tim TY FUNG/PLAND <ttyfung@pland.gov.hk>
Subject: Fw: Y/NE-STK/5

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, January 3, 2024 10:55 AM
To: stndp/PLAND <stndpo@pland.gov.hk>
Cc: Gloria Wai Mei LAM/PLAND <gwmlam@pland.gov.hk>
Subject: Fw: Y/NE-STK/5

From: sun wo wong <wongsunwo@gmail.com>
Sent: Wednesday, January 3, 2024 10:31 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>; Sheren Si Wai LEE/PLAND <sswlee@pland.gov.hk>
Subject: Y/NE-STK/5

因申請書內頁理由部份有部份出錯，
現以新的頁面取代，敬請代為跟進
另我等傳上其他部們不反對的信函
給與貴會參考，另外有關運輸署的
擬問，我等亦傳上新一份報告書給
與運輸署審議。
代理人黃新和敬上